[image: I:\04. Ho so SHTT\Thu tuc dang ky logo truong\LogoVN.jpg]

	JOURNAL OF SCIENCE OF LAC HONG UNIVERSITY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
..........., ngày ... tháng ... năm 20...
BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Tổng biên tập Tạp chí Khoa học Lạc Hồng
Tên tôi là: .............................................................................................................................................
Đại diện nhóm tác giả (ghi đầy đủ họ và tên các tác giả tham gia):
..............................................................................................................................................................
Cơ quan/địa chỉ công tác:......................................................................................................................
Điện thoại: ............................................................................................................................................
Email: ...................................................................................................................................................
Tôi xin gửi công trình công bố trên Tạp chí Khoa học Lạc Hồng:
	Tựa đề:

	Tóm tắt:

	 Từ khóa:

              Bản thảo gửi đăng là:
 Công trình nghiên cứu/Research article.
 Bài tổng quan/Review article.
 Thư khoa học khoa học/Letter or Short communication article
 Thư gửi tòa soạn/ Letter to the editor
 Ghi chú nghiên cứu/Research note.
[bookmark: _GoBack]Tôi được sự ủy quyền của nhóm tác giả trên, xin cam kết những nội dung dưới đây:
· Tôi là tác giả liên hệ của công trình có tiêu đề trên đây;
· Tất cả các tác giả có tên trong bài trên đều đã đọc bản thảo, đã thỏa thuận về thứ tự tác giả và đồng ý gửi đăng trên Tạp chí Khoa học Lạc Hồng;
· Nội dung (hoặc một phần nội dung) bản thảo đính kèm chưa được công bố hoặc đang trong quá trình xét duyệt để công bố trên bất kỳ ấn phẩm khoa học nào (trong nước cũng như quốc tế).
· Tác giả hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung bản thảo, xuất xứ tài liệu trích dẫn và đạo đức nghiên cứu.
· Tạp chí Khoa học Lạc Hồng có toàn quyền sử dụng công trình này (sau khi bản thảo được chấp nhận đăng) để quảng bá tới đọc giả bằng các hình thức khác nhau (bản in giấy và điện tử).
 Tôi đã đọc và hiểu rõ Thể lệ đăng bài của Tạp chí Khoa học Lạc Hồng. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với những cam kết của mình ở trên.

	Tác giả liên hệ
(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png
>7
s
PAI HOC LAC HONG

KHAT VONG DAN DAU